MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Av. Fernando Ferrari, 514– Campus Universitário de Goiabeiras– 29075-910– Vitória– ES– Brasil
Site: www.prograd.ufes.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 012/2025/GABINETE/PROGRAD/UFES

Vitória, 25 de fevereiro de 2025.

Aos gestores da PROGRAD

Assunto: Convocação para reuniões de gestão

Prezados(as) Senhores(as),

Saudações cordiais!

   Venho, por meio deste, convocar Vossa Senhoria para participar das
reuniões de gestão da Pró-Reitoria de Graduação, a serem realizadas presencialmente,
conforme as datas que seguem:

06/03 – 14h
02/04 – 10h
12/05 – 14h
10/06 – 10h
16/07 – 14h
5/08 – 10h
9/09 – 14h
9/10 – 10h
3/11 – 14h
4/12 – 10h

Atenciosamente,

PROFA. DRA. REGINA GODINHO DE ALCÂNTARA

Pró-Reitora de Graduação da Ufes

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
REGINA GODINHO DE ALCANTARA - SIAPE 2230584
Pró-Reitor de Graduação
Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD
Em 25/02/2025 às 11:02

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1083772?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.